

**Årsredovisning**  
för  
**DASI Rörteknik AB**  
556849-8124

Räkenskapsåret  
2023-05-01 – 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Johansson, Styrelseledamot  
2024-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för DASI Rörteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-tjänster.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 113	6 464	2 526	2 655	2 669
Resultat efter finansiella poster	1	1 395	-430	26	-114
Balansomslutning	2 480	2 498	1 467	1 544	1 570
Soliditet (%)	81	81	62	82	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Kommentar till Flerårsöversikten

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ett antal större projekt slutfördes under föregående räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	861 027	825 762	1 736 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		825 762	-825 762	0
Årets resultat			8 565	8 565
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 686 789</b>	<b>8 565</b>	<b>1 745 354</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 686 788
årets vinst	8 565
	<b>1 695 353</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 695 353
	<b>1 695 353</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 112 913	6 463 705
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		21 300	-95 902
Övriga rörelseintäkter		45	7 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 134 258</b>	<b>6 375 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 319 398	-3 170 778
Övriga externa kostnader		-422 337	-405 404
Personalkostnader	2	-1 377 942	-1 397 058
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 733	-7 924
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 135 410</b>	<b>-4 981 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 152</b>	<b>1 394 182</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 359	712
Räntekostnader		-381	-222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 978</b>	<b>490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>826</b>	<b>1 394 672</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-340 000
Förändring av överavskrivningar		15 676	-15 676
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 676</b>	<b>-355 676</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 502</b>	<b>1 038 996</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 937	-213 234
<b>Årets resultat</b>		<b>8 565</b>	<b>825 762</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 010

70 743

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**55 010**

**70 743**

**Summa anläggningstillgångar**

**55 010**

**70 743**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

23 454

14 954

Pågående arbete för annans räkning

26 358

58

**Summa varulager**

**49 812**

**15 012**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

243 640

485 400

Övriga fordringar

116 155

173 879

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6 504

38 498

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 898

26 478

**Summa kortfristiga fordringar**

**399 197**

**724 255**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 975 779

1 688 095

**Summa kassa och bank**

**1 975 779**

**1 688 095**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 424 788**

**2 427 362**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 479 798**

**2 498 105**

## Balansräkning

Not  
1

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 686 788

861 026

Årets resultat

8 565

825 762

**Summa fritt eget kapital**

**1 695 353**

**1 686 788**

**Summa eget kapital**

**1 745 353**

**1 736 788**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

340 000

340 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

15 676

**Summa obeskattade reserver**

**340 000**

**355 676**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

176 524

151 031

Skatteskulder

138 845

174 326

Övriga skulder

44 076

45 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

35 000

**Summa kortfristiga skulder**

**394 445**

**405 641**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 479 798**

**2 498 105**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	78 667	0
Inköp	0	78 667
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>78 667</b>	<b>78 667</b>
Ingående avskrivningar	-7 924	0
Årets avskrivningar	-15 733	-7 924
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 657</b>	<b>-7 924</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 010</b>	<b>70 743</b>

### **Not Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### **Not Ställda säkerheter**

Inga ställda säkerheter finns.

### **Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-10-08

*Simon Johansson*  
Simon Johansson  
Verkställande direktör

*Daniel Kasström*  
Daniel Kasström

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-08

*Fredrik Agerson*  
Fredrik Agerson  
Auktoriserad revisor
